ชื่อโครงการ  “จ้างบริษัทอัพเกรดและบ ารุงรักษาระบบศูนย์บริการลูกค้า (Contact Center) แห่งที่ 1”    
    หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ฝ่ายลูกค้าสัมพันธ์  

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   9,900,000 บาท 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง) 29  มิถุนายน 2561 
    เป็นเงิน 9,897,500 บาท (เก้าล้านแปดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ดังนี้ 
 4.1 บริษัท วันทูวัน คอนแทคส์ จ ากัด (มหาชน) 
            4.2 บริษัท ยิบอินซอย จ ากัด 

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน